



Min Bolighandel Koncept ApS

Kirke Værløsevej 16
3500 Værløse
CVR-nr. 40609040

Årsrapport 21.06.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.05.2020

Anders Møller Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Min Bolighandel Koncept ApS

Kirke Værløsevej 16

3500 Værløse

CVR-nr.: 40609040

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 21.06.2019 - 31.12.2019

Direktion

Simon Carrara Christensen, direktør

Anders Møller Hansen, direktør

Lars Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed og eje rettighederne og drive franchisekonceptet Min Bolighandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 336 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.146.732
Personaleomkostninger	1	(711.641)
Driftsresultat		435.091
Andre finansielle indtægter	2	3.181
Andre finansielle omkostninger	3	(360)
Resultat før skat		437.912
Skat af årets resultat	4	(102.204)
Årets resultat		335.708
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		50.001
Overført resultat		285.707
Resultatdisponering		335.708

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000
Finansielle aktiver	5	25.000
Anlægsaktiver		25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		263.722
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		352.736
Andre tilgodehavender		80.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	50.001
Periodeafgrænsningsposter		73.462
Tilgodehavender		819.921
Likvide beholdninger		33.006
Omsætningsaktiver		852.927
Aktiver		877.927

Passiver

	Note	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.001
Overført overskud eller underskud		285.707
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.001
Egenkapital		385.709
<hr/>		
Anden gæld		38.478
Langfristede gældsforpligtelser	7	38.478
<hr/>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder		116.740
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.975
Skyldig selskabsskat		102.204
Anden gæld		182.821
Kortfristede gældsforpligtelser		453.740
<hr/>		
Gældsforpligtelser		492.218
<hr/>		
Passiver		877.927

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.001	0	0	50.001
Årets resultat	0	285.707	50.001	335.708
Egenkapital ultimo	50.001	285.707	50.001	385.709

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019
	kr.
Gager og lønninger	609.637
Andre omkostninger til social sikring	40.005
Andre personaleomkostninger	61.999
	711.641
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4

2 Andre finansielle indtægter

	2019
	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	3.181
	3.181

3 Andre finansielle omkostninger

	2019
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	360
	360

4 Skat af årets resultat

	2019
	kr.
Aktuel skat	102.204
	102.204

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	25.000
Kostpris ultimo	25.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Homespun ApoS	Aarhus	ApS	50

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har ydet lån til anpartshaverne, der hver ejer 33,33 % af virksomheden. Mellemværendet udgør 50 t.kr. i alt, og er renteberegnet i henhold til reglerne. Lånet er udlignet ved udbytte i 2020.

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	38.478
	38.478

Der forekommer ingen gæld efter 5 år.
